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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202102

Vigencia 202002

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Impactos por transicién al nuevo marco de regulacion
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

RECTOR
C.C. 71660237.0

$30,777,445.00
$0.00
$0.00

$20,136,427.00
$0.00
$6,621,000.00

$10,641,018.00
$0.00
-$6,621,000.00

$30,777,445.00

$4,290,000.00

$26,757,427.00

$5,342,802.00

$4,020,018.00

-$1,052,802.00

$4,290,000.00

$5,342,802.00

-$1,052,802.00

$35,067,445.00
$35,067,445.00

$32,100,229.00
$32,100,229.00

$2,967,216.00
$2,967,216.00

$51.00 $51.00 $0.00
$1,236,270.00 $2,092,550.00 -$856,280.00
$1,236,321.00 $2,092,601.00 -$856,280.00
$1,236,321.00 $2,092,601.00 -$856,280.00
$34,660,878.00 $34,660,878.00 $0.00
$211,038.00 -$775,573.00 $986,611.00
-$11,856,041.00 -$11,856,041.00 $0.00
$10,815,249.00 $7,978,364.00 $2,836,885.00

$33,831,124.00

$30,007,628.00

$3,823,496.00

$33,831,124.00 $30,007,628.00 $3,823,496.00
$35,067,445.00 $32,100,229.00 $2,967,216.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
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